EMRI

Adresa
Data e krijimit
Nipti

Statusi Juridik

Aktiviteti Kryesor

EnRel Hydro

Lagjia 12 Ruga Kristo Grabocka

nr 30

korce

11.03.2013

[.33915001P

SH.P.K

NDERTIM , OPERIM

DHE TRANSMETIM

[ HIDROCENTRALEVE ZEREC 1 & ZEREC 2

KORCE

PASQYRAT FINANCIARE

VITI 2015

Periudha Kontabel 01.01.2015-31.12.2015

Data e depozitimit

Nr.

Prot.




Pasqyra e Pozicionit Financiar

2015

2014

1,889

35,428

72,933

tityl pronésie 1¢ njésive ekonomike brenda grupit

Pksionet e veta

3. 1¢ tjera financiare

72,933

[I'é drejta té arkétueshme :

1. Nga aktiviteti i shfrytézimit

2. Nga njésité ekonomike brenda grupit

3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. T¢ tjera i

5. Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét:

1. Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme

2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3. Produkte té gatshme

4. Mallra

J. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

0. AAGJIM té mbajtura pér shitje

7. Parapagime pér inventar

8. Inventar i imet

Shpenzime té shtyra

768,700

158,094

Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

843,522

193,522

Aktive afatgjata

Aktive financiare:

- Tituf pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

b |~

- Tityj 1é huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

- Tityj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése

- Titw] 1& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése

- Tity] & tjeré té mbajtur si aktive afargjata

Oy n il

. Tituj 1@ tjeré té huadhénies

Aktivet materiale:

547,509

547,509

1. Toka dhe ndértesa

2. Impiante dhe makineri

3. T¢ gjera Instalime dhe pajisje

547,509

547,509

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

. Koncesione, patenta, licenca, marka tregiare, (€ drejta dhe aktive té ngjashme

2. Emri i Miré

3. Parapagime pé‘r AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatgjata

547,509

547,509

AKTIVE TOTALE

1,391,031

741,031

Ing. Aurel Naumi
Administrator
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